Anton 	ael

ereador  — MDB

-tt/i~t cie (2)94,a - SP

INDICAÇÃO
Uarnara Municipal de Ibitinga

111 111 11111 11111111111 III  Protocolo Geral n° 2253/2020 Data: 05/10/2020 Horário: 10:24
LEG - IND 506/2020

INDICA MELHORIAS E MANUTENÇÃO NA SINALIZAÇÃO TRÂNSITO DE SOLO E ÁREA NO

CONFRONTO DAS AVENIDAS DOM PEDRO II, COM A ENGENHEIRO IVANIL FRANCISCHINI.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor competente.

Próximo ao confronto das Avenidas citadas está localizada a Upa, bem como o Corpo de

Bombeiro, havendo grande fluxo de veículos durante todo o dia e também nos horários

noturnos. Por serem vias que recebem grande maioria dos munícipes, seja com veículos ou

motos que vão para o trabalho, ou para o centro, ou até mesmo para os bairros onde residem,

torna-se essencial uma sinalização de trânsito visível e que favoreça a segurança de todos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 01 de outubro de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1